平成23年７月５日

各 位

会 社 名  岡谷鋼機株式会社

代表者名  取締役社長 岡谷 篤一

      (コード：7485、名証第１部)

問合せ先  企画部長   守 克教

   (TEL．052-204-8133)

業績予想に関するお知らせ

平成23年４月７日の決算発表時に未定としておりました平成24年２月期第２四半期累計期間（平成23年

３月１日～平成23年８月31日）の業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成24年２月期第２四半期(累計)連結業績予想数値（平成23年３月１日～平成23年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   325,000 3,000 3,500 3,500 72.61

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   ― ― ― ― ―

増  減  率 （  ％  ）   ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 年 同 期 実 績

（平成 23 年２月期第２四半期）
321,884 4,139 5,157 2,884 59.62

２．平成24年２月期第２四半期(累計)個別業績予想数値（平成23年３月１日～平成23年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   250,000 1,500 3,500 3,500 72.56

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   ― ― ― ― ―

増  減  率 （  ％  ）   ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 年 同 期 実 績

（平成 23 年２月期第２四半期）
― ― ― ― ―

３．公表の理由

平成24年２月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、東日本大震災の影響による工業生産等の

混乱により合理的な予想が困難であると判断し、未定となっておりましたが、最近の状況及び業績動向を踏ま

え、予想値の算定が可能になったことから、上記のとおり公表いたします。

通期業績予想につきましては、平成23年４月７日発表の予想数値を据置いております。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上